اسلامي نظام د نبوت پر منهج د خلافت په اډانه کې د الله سبحانه و تعالی په مرسته د انسان په اړتیاوو اعتراف کړی او هغه به د سرچینو پر وپشلو ټینګار وکړي او هغه ستونزې به حل کړي، چې رعیت ورسره مخ دی، چې دغه حللاره به هیلې راوتوکوي او ان شا الله د هغو کسانو لپاره به رڼا راوړي، چې د پانګوالي او د هغه د ناکام نظام تر ظلم او تیارې لاندې ژوند کوي.

ليکواله: نادیه رحمان

۱۴۳۹ هـ.ق، د ربيع الاول ۱۴ مه

۲۰۱۷ م، د دسمبر ۲ مه

ژباړن: منصور دريخ